Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 155/2025

  Sanharó, 08 de maio de 2025

Ao Sr. Carlos Victor

Diretor de Esportes

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de maio de

2025, foi aprovado por unanimidade e com a associação do Plenário, o Voto de Aplauso 037/2025,

de autoria do Vereador Iran Batista Silva, aos senhores Carlos Victor, Diretor de Esportes; Heraldo

Carvalho, Secretário de Cultura, Turismo e Lazer; e Taciana Nunes Calado Gomes, Secretária

Municipal de Educação, em razão da exitosa realização da etapa regional de Tênis de Mesa da GERE

de Arcoverde, sediada no município de Sanharó.

O reconhecimento ora proposto justifica-se pelo empenho, dedicação e articulação dos

referidos gestores, que não mediram esforços para garantir a estrutura, a logística e o acolhimento

necessários à concretização de um evento esportivo de relevância regional, que projetou

positivamente o nome de Sanharó, incentivou a prática esportiva entre os jovens e reafirmou o

compromisso da gestão municipal com o fomento ao esporte, à educação e à cultura.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 155/2025

  Sanharó, 08 de maio de 2025

Ao Sr. Heraldo Carvalho

Secretário de Cultura, Turismo e Lazer

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de maio de

2025, foi aprovado por unanimidade e com a associação do Plenário, o Voto de Aplauso 037/2025,

de autoria do Vereador Iran Batista Silva, aos senhores Carlos Victor, Diretor de Esportes; Heraldo

Carvalho, Secretário de Cultura, Turismo e Lazer; e Taciana Nunes Calado Gomes, Secretária

Municipal de Educação, em razão da exitosa realização da etapa regional de Tênis de Mesa da GERE

de Arcoverde, sediada no município de Sanharó.

O reconhecimento ora proposto justifica-se pelo empenho, dedicação e articulação dos

referidos gestores, que não mediram esforços para garantir a estrutura, a logística e o acolhimento

necessários à concretização de um evento esportivo de relevância regional, que projetou

positivamente o nome de Sanharó, incentivou a prática esportiva entre os jovens e reafirmou o

compromisso da gestão municipal com o fomento ao esporte, à educação e à cultura.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 155/2025

  Sanharó, 08 de maio de 2025

À Sra. Taciana Nunes Calado Gomes

Secretária Municipal de Educação

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de maio de

2025, foi aprovado por unanimidade e com a associação do Plenário, o Voto de Aplauso 037/2025,

de autoria do Vereador Iran Batista Silva, aos senhores Carlos Victor, Diretor de Esportes; Heraldo

Carvalho, Secretário de Cultura, Turismo e Lazer; e Taciana Nunes Calado Gomes, Secretária

Municipal de Educação, em razão da exitosa realização da etapa regional de Tênis de Mesa da GERE

de Arcoverde, sediada no município de Sanharó.

O reconhecimento ora proposto justifica-se pelo empenho, dedicação e articulação dos

referidos gestores, que não mediram esforços para garantir a estrutura, a logística e o acolhimento

necessários à concretização de um evento esportivo de relevância regional, que projetou

positivamente o nome de Sanharó, incentivou a prática esportiva entre os jovens e reafirmou o

compromisso da gestão municipal com o fomento ao esporte, à educação e à cultura.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/